
Dz-07.0021.1.35.2021 

Uchwała nr 109/2021 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 grudnia 2021 

 

w sprawie opinii do projektu koncepcyjnego toalety modułowej wraz z przyłączem na 

terenie placu zabaw u zbiegu ulic Jodłowej i Skibowej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) oraz w związku z Uchwałą nr XXV/261/2020 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

do wydawania opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy 

VII na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny toalety modułowej wraz z przyłączem 

na terenie placu zabaw u zbiegu ulic Jodłowej i Skibowej w Krakowie. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ogródek jordanowski zlokalizowany u zbiegu ulic Jodłowej i Skibowej od lat wykorzystywany jest 

nie tylko przez mieszkańców osiedla Przegorzały, ale także przez innych – przyjeżdżających z bliższej 

lub dalszej okolicy – użytkowników. Duża popularność placu zabaw, w tym korzystanie z niego przez 

osoby niemieszkające w najbliższej okolicy, powoduje, że jednym z najdotkliwszych braków 

w wyposażeniu obiektu jest deficyt dedykowanej mu ogólnodostępnej toalety.  

Zaproponowany przez Zarząd Zieleni Miejskiej projekt koncepcyjny toalety modułowej wraz 

z przyłączem na terenie placu zabaw u zbiegu ulic Jodłowej i Skibowej w Krakowie, w pełni 

odpowiada na potrzeby użytkowników ogródka jordanowskiego w opisanym zakresie. Zarówno 

przedłożony projekt, jak i – uzgodniona z Dyrekcją ZZM w lecie 2021 roku - formuła 

współfinansowania przedsięwzięcia przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie (tj. środki leżące w dyspozycji RD VII – projektowanie; środki własne ZZM – 

realizacja) zasługują tym samym na pełną aprobatę Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec wyrażoną 

w treści niniejszej uchwały. 


